## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De  
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]  
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratr[is] Nicolai deniise  
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Primo: increpando.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30625**

# De sctō Ambrosio

Fo. CXXI

derēt. **U**nū nūcī. **xviij.** dōs ad aaron.  
In terra eoz nibil possidebitis nec habe-  
bitis partē īger eos: ego pars et hereditas  
tuas tuā i medio filio ipsa israel, tē. Et deus.  
xvij. Nō habebunt sacerdotes et leuite et  
oīs q̄ de eadē tribu sūt partē et hereditas  
tē cū reliq̄ israel q̄ sacrificia dōi et oblati-  
nes et comedēt m̄bil aliud accipiat dō pos-  
selloe fratri suop̄. Dōs enīpe est heredi-  
tas eoz tē. Si itaq̄ voluit dōs sacerdo-  
tes veteris legis sic abstractos eē a terre  
nis et secularib⁹: q̄nto magis sacerdotes  
euāgelicos rāto vtiq̄ magis q̄nto altius  
et diuin⁹ eoz est officiū q̄d rāto excellit sa-  
cerdotiū veteris legis q̄nto veritas excep-  
dit vmbra et figurā et corp⁹ ch̄ri vez sacri-  
ficia legalia. **D** magna igit̄ abuso sacerdo-  
tiū auarop̄ et magna eis iminer confusio.  
**H**ero. **xvii. q. vii. c.** Socrates. Socrates ille  
lebēban⁹ hō quodā dītissimus cum ad  
phāndū athēnas p̄geret: magnū aut̄ pō-  
sus abiecit; neq̄ putauit se posse et virtutis  
et diuitias sūt possidere. Nos suffari  
nati auro ch̄m pauperē sequimur et sub p̄  
terū elem̄ dyne p̄stīnū opib⁹ incuban-  
tes quo possum⁹ aliena (glo. i. res ecclie)  
fidelēt distribuere q̄ nrā tumide reservam⁹.  
Plenus veterē facile de ieiunij disputat.  
Non hierosolymis fuisse h̄z hierosolymis  
bā vixisse laudandum est. **H**ec illē. q. v. d. Nō  
in gradu sacerdotali fuisse h̄z in eo bñ vi-  
p̄sse laudandum est.

**L**ertiu ē exēplū supnalis  
charitatis. Erat em in dei amore firmissi-  
m⁹. **U**ni sicut h̄r. xxij. q. viij. c. Lōuenor.  
**L**uī impator p̄teret basilicā dixit ambro-  
s⁹. **P**rius ē vt aiāt mihi q̄ fidē auferat  
Itē legif̄ in ep̄la sua de basilica nō tradē-  
da. **Q** uo p̄posit⁹ valentinianū sibi mandauit.  
**L**uī p̄ennīs valentinianū. Lapur tibi tol-  
lo. **L**uī ambros⁹. **D** e p̄mittat tibi vt fa-  
cias quod minaris arq̄ vtiā de auertat  
eos ab ecclisia. In me aut̄ oīa tela sua co-  
vertat et meo sanguine sitim sua explant.  
**R**o. viij. Quis nos separabit a charitate  
**E**cclia sal ē humor moy (dei tē.  
et dicariū et pūgitiu. Sic et beat⁹  
ambros⁹ mordicatiu erat et pūgitiu  
stra malos. Ad titū. ii. Exhortare et ar-  
gue cū omni iungio. Et ibidem. j. c. Sunt